

# שלום עושים בבית

**בלב יצר חשוב כדמות חמת עכשוב**

**ואיככה ישוב הבשר החי**

לוחות המודעות ברחובות ירושלים כוסו במודעות ענק, ראשית היו אלו מודעות צבע מזעזעות עם תמונות שאינם ראויים להראות במחנינו, ודאי לא ילדינו, לא אמורים להחשף למראות כאלו. לאחר מכן כשמישהו התעשת החליפו את המודעות במכתב מרטיט קמעא כתוב שחור על גבי לבן מכתב ארבעת האלמנות הטרויות מהטבח הנורא והאכזרי בבית כנסת שבשכונת הר נוף שבירושלים עיה"ק.

לא רק מודעות רחוב שכיסו את כל הנקרא בדרכם כולל את מודעות האבל של אותם קדושים גם קריאות כאלו ואחרות בכל אמצעי המדיה הבלתי מבוקרת כולל בתקשורת החילונית- הצביעו כולם על סיבת הטבח הנורא- פיטורי חזנים או רדיפה של אנשים כאלו ואחרים, הם אלו האחראים לטבח הנוראי!

נו, נו, "בלב יצר חשוב כדמות חמת

**עכשוב ואיככה ישוב הבשר החי"**

קשה מאד לכתוב וקשה עוד יותר שלא לכתוב, העניין רגיש מאד מאד כמובן לכל בר בי רב, נתחיל עם המוסכמות עם הפשטויות ולאט לאט נטפס גם לדברים הקשים יותר, בתקווה לסייעתא דשמיא:

**"ה' שפתי תפתח ופי יגיד תהילתך"**

זה ברור לכולנו 'ולב יודע מרת נפשו' שחייבים חיזוק!! כמאמינים בני מאמינים אנו לא מעלים לרגע על דל מחשבתינו 'מקרה הוא

לפניות לוועד שאלות ובקשת סיוע, ולשליחת חומרי הסברה ומאמרים ניתן לפנות לכתובת chinuchtaor@gmail.com

## הוועד לשמירת טהרת החינוך – בארה"ב

ח"ו הכל מכוון בדיוק נפלא וברחמים גדולים שאין לנו השגה בהם כלל וכלל- זה ברור ופשוט.

כל אחד מאיתנו חש כי ישנם גבולות שנחצו, הגולם קם לפעמים על יוצרו, מה בסה"כ ציבור היראים לדבר ה' בקשו, בקשו להמשיך לחיות בנחת בהנהגת גדולי ישראל, בקשו שלא יהרסו לנו את החינוך של הילדים, בקשו שיפסיקו לחנך יום ולילה השכם וערב לרדיפה ובקורת הרסנית נגד תלמידי חכמים נגד גדולי ישראל, ונגד כל מה שזז. - עד כאן הכל לגיטימי גם זה ברור לכולם!!

כשבקשה זו לא עלתה בידינו והיו מהמורדים שהתעקשו להמשיך לחיות בינינו ולהמריד ולהסית ולהעלות את נושא המחלוקת יום ולילה השכם וערב בכל נושא ציבורי שנולד נולדו איתו חילוקי דעות כאילו הכל קשור להכל והכל בעצם תולדה ולשיטתו ולשיטי שיטתו- [וכולנו זוכרים שהכל לשיטתו של פיטורי עורך עיתון דלוח!!!] כשכך נהיה היו שקראו בקול 'די!!! הפרדו נא מעלינו!!! תפסיקו להעביר את חלאת המריבות בפוניבז' לכל כלל ישראל!!! פוניבז' לא מעניינת את כלל ישראל, וכלל ישראל לא מעניין את פוניבז' אז למה לכולנו לאכול את הטשולענט שמתבשל שם? למה? בקשה זו של הפרד נא מעלי היא לא רק לגיטימית אלא היא גם בקשה חינוכית ממדרגה ראשונה!! ברור שלא ניתן לממורמר כזה או אחר להחריב לנו את 'טהרת החינוך' את ליבותם של בנינו ובנותינו המסולאים בפז- זה ברור לכל בר דעת כביעתא בכותחא!!

ישנה בעיה אחת חמורה והיא רגשות השנאה הבלתי מבוקרת כלפי אנשים פרטיים שהשתרבבו ל"ע לתוך מלחמת השרדות חינוכית זו, וכבר גדולי ישראל קראו לא מהיום להמנע מכל שנאת

## הוועד לשמירת טהרת החינוך - בארה"ב

חינם ומחלוקת!! האם הם אמרו לחבק את מורדי גדולי ישראל?  
האם הם אמרו לתת להם להשמיץ את גדולי ישראל לדמות את  
מנהיגי עולם התורה ל שבתאי צבי, לרב קוק, להרצל, לאותו  
האיש, לבן גוריון, למשכילים, לנאצים, ללפיזניקים??? אלו לא  
אמירות שהומצאו מאיזה ראש קודח ברגע זה, אלו אמירות  
שנשמעות השכם וערב גם בימים אלו בכל תפוצת מייל אפשרית  
של נערי המורדים!!

**אז איך זה מסתדר עם קריאות השלום???**

"יען כי ניגש העם הזה, בפיו ובשפתיו כבדוני,  
ולבו ריחק ממני, לכן אוסיף להפלות את העם  
הזה הפלא ופלא"

שלום עושים בבית!! שלום אמיתי עושים על יד השולחן  
בקולות שקטים הרחק הרחק מעיני התקשורת והעם!! מי  
שבאמת רוצה שלום לא מורח את בקשתו על לוחות מודעות  
ולא צובע את העיתון בכתבות צבע מכוערות מלאות 'חיבוקי  
דוב' ככה לא עושים שלום!! כל מילה תהיה מיותרת!! כל מילה  
נוספת בעניין זה רק תזיק! אנו חייבים חיזוק! אבל גדולי  
ישראל מנווטי דרכנו הם אלו שיראו לנו את הדרך נלך בה, לא  
ננווט ע"י לוחות מודעות ולא ע"י חינמונים כאלו ואחרים.

~~~~~

זכורני ששאלתי בצעירותי פעם איזה יהודי גדול שאלה על הנהגה של  
מן הגר"ש זיע"א, שאלתי אז בתור בחור צעיר את אותו גדול מה  
הפשט בהנהגה פלונית של מן הגר"ש?? אני זוכר כמו היום שאותו  
יהודי יקר הניח את ידו עלי בנחת ואמר לי לא איכפת לי להיות בגהינום  
של מן הגר"ש, אוי לי אם אני יהיה בגהינום כי עשיתי אחרת מהגר"ש.

לפניות לוועד שאלות ובקשת סיוע, ולשליחת חומרי הסברה ומאמרים  
ניתן לפנות לכתובת chinuchtaor@gmail.com

## הוועד לשמירת טהרת החינוך - בארה"ב

האינסטיטוט הראשוני של ציבור הנשים עבדים וקטנים אומר  
מיד הפיגוע היה בגלל כך, וכך וכך,!! ולא רק שהאינסטיטוט  
אומר זאת, אלא הוא אף דוחף להזכיר זאת במוזענות צבע  
מגועלות בדם! הוא אף דוחף איזה איש מוזר להחתים 4  
אלמנות טריות על מכתב ציבורי!! שמו שמיים, פריצות! כיעור!  
והריסת חומות הצניעות! בשביל מה?? בשביל חיזוק?!!

### האומנם!?!?

כן זה אינסטיטוט של 'נשים עבדים וקטנים' ואין דנים את האדם  
בשעת צערו ח"ו, ודאי לא על דברים שנעשו בלא מחשבה, אבל  
האם נשאר בתפיסה ילדותית זו??

ברור שחייבים להתחזק! וברור שחייבים להתחזק בן  
אדם לחבירו!! כי הרי זו הסיבה לחורבן שעדיין  
בחורבנו!! זו הסיבה בעצם לגלות הנוראה הזו!! אבל

### להצביע ולומר <הנה זו הסיבה המזוייקת>

האם לא הושפענו די מהרבניות הממלאות את מוזענות  
הצבע ברחבי ארצינו הקדושה?? אולי מערוצי הרדיו  
ה'חרדיים'?? או שמא משמיעת קווי הנעיסי??

תארו לכם שלמשל 'אריאלה סביר' רבנית חשובה לכל הדעות,  
מחזירה רבים בתשובה, או למשל הרבנית בניזרי תכתוב  
מכתב מזעזע כל לב ומחריד שמעורר רבים לתשובה בכתב  
ידה, מכתב שכל מי שקורא אותו מיד עולים בו ניצנוצי תשובה  
האם גם מכתב כזה יפורסם בעמוד הראשון של הפלס?? למה  
לא?? מה התשובה?? אז ביתד לא כי יש וועדה רוחנית שלא

## הוועד לשמירת טהרת החינוך - בארה"ן

נותנת לחגוג ולאשר או לקצץ לפי אינטרס צר, אבל בהפלט למה לא? אולי בזכות זה מחר הם יזכו לפרסומת מחברת 'מיניברים' של אחד מחסידי הרבניות הנ"ל??

אז נכון שמכתב האלמנות כלל לא נשלח ליתד נאמן לפרסום, נכון שיד מכוונת דאגה שהוא יפורסם רק בהפלט, אבל אם הוא כן היה נשלח, אילו זה כן היה קורה כי באמת היו רוצים שלום, האם נכון לפרסם אותו?? תשפטו אתם!!

ואם כן לפרסם בהפלט את אותו מכתב למה לא להחתים עליו גם את הראשישיבה?? למה לא?

תמוה הא?

<< אז מה כן?? >>

כן, שלום עם התורה

הציבור החרדי חייב להשלים עם התורה הנרמסת בראש כל חוצות!!

לא, וממש לא עם עיתונאי כזה או אחר!!

חייבים לומר די!! STOP לרמיסת כבוד התורה, לומדי

התורה, בחורי הישיבות, אברכים, ובעלי משפחות,

בעיתון הפלס יודעים את התשובה לטבח הנוראי-

תשמעו הייטב

בגלל:

## הוועד לשמירת טהרת החינוך - בארה"ב

שאיזה מ"מ שרייעבר אחה"צ בת"ת בדרום אמר או לא  
אמר לאיזה ילד 'עציצון קטן'!! זו התשובה!! לכן נטבחו  
ארבעה יהודים ונפצעו עוד כמניין!

יתכן שזה נכון, אבל אולי יש עוד סיבות, אולי?  
**אולי בגלל איזה 'גביע לָבָן' שנזרק על תלמיד חכם**  
**משקדני הזור באמצע תפילת שמונה עשרה???**  
**אולי?? מי יודע?**

**אולי בגלל מריבות יום יומיות ב'גבעת התחמושת'**  
**כולל ביום הטבח האכזרי!!!**

עוד נקודה קטנה בשולי הגליון:

אותם מדביקי מודעות ענק ברחבי הארץ על 'די לשנאה' ומכתב  
האלמנות' אותם בחורים תנחשו מאיפה הם?? [יש לי תמונות!!!!] כן  
נכון ניחשתם מצויין- מגבעת הישיבה!!

אותם מחבלים עם 'לבן על הידים' הם אלו שמרחו את קירות הערים עם  
מודעות 'די לשנאה' [בוודאי נחשתם למה בחרו דוקא בטרימלנוגיה הזו]  
אבל בהפלט אין אפילו צד קלוש שאולי זו הסיבה!!

מילא ביתד נאמן לא יודעים מה הסיבה- אין אנו  
יודעים חשבונות שמים, אבל לב יודע מרת

נפשו כתב מן ראש הישיבה שליט"א במכתבו על הטבח  
הנוראי הזה, אז אם לא יודעים חשבונות אז לא כותבים  
חשבונות, **יכלו לכתוב שזה בגלל הלבן או בגלל שמחבלים**  
**נכנסים באמצע שמונה עשרה ומפריעים לתפילה= זה גם ממש**  
**דומה לטבח ההוא באמצע שמו"ע וכו', אולי זה בגלל שנערי**  
**המורדים ממשיכים גם ברגע זה לשלוח הודעות מייל חצופות**

## הוועד לשמירת טהרת החינוך – בארה"ב

**בביטויים נוראים על זקני העדה 'שבתי צבי' 'אותו האי"ש' ועוד  
כהנה וכהנה?? אולי בגלל רמיסת הכשרות בשמיטה ע"י בד"ץ  
חניכי הישיבות ורשת בר כל??**

אולי? אולי? אולי?

אבל אנחנו לא יודעים, לא היינו בשמים אתמול ולא היום  
ואנחנו לא יודעים, נקודה.

טוב אבל אפשר לנצל את הטבח הזה לצרכים פוליטיים  
ולגרוף הון רב!!!

**נו באמת 'די לטיפשות'!! אז מה ק? לב יודע מרת נפשו!!!**

נקבל ע"ע כולנו לאהוב כל איש מישראל כגופנו באשר הוא, ואת כל הפעולות  
החשובות להצלת חינוך ילדינו נעשה מתוך אהבה גמורה ותפילה שיחזרו  
בקרב בתשובה שלמה, ויחד כל שבטי ישראל ימליכו את שמו הגדול עלינו  
באהבה ואחוה ושלוה ורעות.

ובקרב נצעד לקבלת פני משיח צדקנו בראשות מרן ורבנן זקני ישראל שליט"א  
מתוך אחדות וקרב הלבבות ולא מתוך פירוד שנאה ותחרות.

אמן ואמן

~~~~~

נ.ב. ברגעים אלו התבשרנו כי מכתב החיזוק למען 'טהרת המשפחה' החתום בידי  
גדולי ישראל ובראשם מרן ראש הישיבה ומרן שר התורה שליט"א נשלח  
לחתימה עם אצל הגאון רבי שמואל אוירבאך שאכן חתם על המכתב, אלא  
שלאחר יממה מאז חתימתו התקבל טלפון מבני הבית שר' שמואל מבקש  
להסיר את החתימה!!

כנראה זה עוד צעד קטן בדרך לשלוה רק חבל שזה לא על לוחות המודעות!!!  
אולי אחרי פרסום זה החתימה שלו פתאום תחזור, מי יודע? הרי עושים  
שלוה! לא?!